
„ČESKOBRODSKÁ PEČEŤ“ – 14.3.2004 - 11. ročník běhu 

Oddíl triatlonu TJ Slavoj Český Brod uspořádal v neděli 14. března 2004 jiţ 11. ročník běhu 

„Českobrodská pečeť“.  

Start silničního běhu na 10 kilometrů byl v 10:30 hod. u autokempu u Podviničního rybníka. 

Počasí závodu celkem přálo. V době startu bylo 11° C nad nulou, bylo téměř bezvětří a na 

závodníky se usmívalo jarní  sluníčko. Silnice byla suchá. Jako kaţdoročně se běţelo po 

silnici proti proudu potoka Šembery na obrátku v Dolánkách a zpět.  

Na start se postavilo a závod zdolalo 73 závodníků (58 muţů a 15 ţen). 

V cíli 10 km dlouhé trasy se první objevil veterán Viktor Petronjuk (ČZU Praha) v čase 32:21 

min., před Janem Kubíčkem (ASC Dukla Praha) – 32:26 min. Třetí doběhl Aleš Dedek (AK 

ASICS Kroměříţ) – 32:38 min. V kategorii ţen zvítězila Radka Churaňová (SINGLE TEAM 

Praha) v čase 37:15 min., před veteránkami Dagmar Kubrovou (Labe Tri Club Hradec 

Králové) – 41:35 min. a Karlou Mališovou (USK Praha) – 42:51 min. 

V cíli čekalo závodníky v jídelně autokempu občerstvení – čaj s rumem, perník, banány a 

pomeranče. Nejrychlejší tři muţi a první ţena pak převzali vypsané finanční ceny. 

Nejrychlejších pět muţů v kategorii do 39 let a nejlepší tři v kaţdé z ostatních sedmi 

vypsaných kategorií pak dostali věcné ceny. Mezi nejlepší závodníky a závodnice bylo dle 

předem daného klíče rozděleno 38 ks pamětních triček 11. ročníku závodu. 

Rekordy závodu v kategorii muţů a ţen zůstaly nepřekonány. Od roku 1997 je drţí Michal 

Jeránek (30:37) a Jarmila Urbanová (37:01).  

Téhoţ dne od 14:00 hodin proběhl v českobrodském parku a v okolí Pivovarského rybníka 

běh pro děti a mládeţ. Pro nejlepší ve 14 vypsaných kategoriích bylo připraveno celkem 42 ks 

medailí a věcné ceny – zúčastnilo se však pouze 31 dětí! 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA silničního běhu na 10 kilometrů 

Muţi do 39 let (r.n. 1965 a mladší): 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 91 Kubíček Jan 1980 ASC Dukla Praha 32:26 

2. 50 Dedek Aleš 1975 AK ASICS Kroměříţ 32:38 

3. 51 Wallenfels Jiří 1972 Sokol Vinohrady 33:30 

4. 40 Petronjuk Alex 1986 AC Kovošrot Praha 34:14 

5. 69 Davies Gareth 1967 Liga 100 Praha/Velká Británie 34:24 

6. 71 Brynda Jaroslav 1977 Labe Tri Club  34:26 

7. 70 Jurášek Michal 1967 HOKET Praha 37:03 

8. 66 Bláha Tomáš 1981 HAC Praha 37:08 

9. 76 Rychecký Tomáš  1966 HH Smíchov 37:31 

10. 21 Malý René 1983 TJ JÄKL Karviná 37:34 

11. 78 Barochovský Jan 1979 Triathlon Mělník 37:39 

12. 56 Eliáš Marek 1973 SK Chvojkovice Brod 37:45 

13. 72 Bauer Patrik 1977 BASK České Budějovice 38:36 

14. 86 Stach  Jan 1972 ZENTIVA Praha 41:23 

15. 44 Krátký Josef 1965 KP BKÚ Mělník 41:55 

16. 23 Miler Pavel 1979 Lipany 42:30 

17. 92 Houţvička Ivan 1968 Triatlon Český Brod 43:04 

18. 99 Čokrt Václav 1989 Triatlon Český Brod 44:02 

19. 84 Guth Petr 1966 Tatran Sedlčany 44:07 



20. 59 Šarapatka Pavel 1969 AC Praha 1890 44:08 

21. 73 Herda Jan 1983 CC Dobřichov 44:29 

22. 24 Čepelka Vítězslav   1973 Praha 10 48:15 

23.  58 Trbušek René 1976 Přerov nad Labem 48:34 

Muţi 40-49 let (r.n. 1955-1964): 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 41 Petronjuk Viktor 1960 ČZU Praha 32:21 

2. 87 Ulma Tomáš 1964 Praha 9 35:37 

3. 79 Louda Petr 1964 AC Turnov 36:05 

4. 46 Toman Jiří 1961 Hradec Králové 37:57 

5. 53 Hrdina Vilém 1956 HO Banka Praha 37:59 

6. 33 Kubr Václav 1955 Labe Tri Club Hradec Kr. 37:59 

7. 26 Urban Jaroslav 1958 ŠSK ZŠ Kounice 38:16 

8. 81 Paleček Bohumil 1957 Průhonice 38:25 

9. 10 Roubík František 1956 Čerčany 38:30 

10. 89 Rosenberger Luboš 1962 Sokol Kolín 38:55 

11. 31 Jelínek Jiří 1964 Benešov 40:58 

12. 54 Klimeš Bedřich 1956 Sokol Bukovice 42:19 

13. 65 Doleţal Jaromír 1957 Praha 8 43:48 

14. 35 Sirůček Jaromír 1962 Labe Tri Club Hradec Kr. 45:02 

15. 90 Sedlák Jiří 1958 Přelouč 45:40 

16.  20 Herzig Michal 1962 TJ Liga 100 Praha 46:37 

Muţi 50-59 let (r.n. 1945-1954): 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 42 Lípa Václav 1952 HZS ZENTIVA  38:14 

2. 48 Hovorka Karel 1951 TJ Petřiny Praha 38:55 

3. 82 Martínek Jiří 1949 Sokol Kolín 39:23 

4. 64 Černý Vladimír 1952 HAC Praha 40:38 

5. 47 Zajíc Jan 1953 Hvězda SKP Pardubice 42:40 

6. 83 Vyskočil Jaromír 1946 Sokol Kolín 43:52 

7. 25 Smolík Václav 1951 VTC Stříbrná Skalice 48:37 

8. 62 Krejsa Václav 1952 AVC Praha 48:42 

9. 57 Svoboda Luboš 1949 CK Peloton Praha 49:48 

10. 60 Čepelka Oldřich 1948 TIMA Liberec 54:12 

Muţi 60-69 let (r.n. 1935-1944): 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 16 Merunka Jan 1940 Maratón Klub Kladno 40:19 

2. 19 Hlusička Josef 1938 Liga 100 Praha 42:06 

3. 17 Matějček Hanuš 1941 SV Stříbro 43:50 

4. 63 Řápek Vladimír 1938 AVC Praha 44:21 

5. 22 Ollé Ludvík 1939 KD OS KOVO Škoda Ml. Bol. 45:10 

6. 74 Gaman Jaroslav 1935 AVANTI Havířov 49:13 

7. 67 Stach Miroslav 1939 Tesla Ţiţkov 49:19 

Muţi nad 70 let (r.n. 1934 a starší): 



Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 61 Leheček Antonín 1931 AVC Praha 50:07 

2. 18 Hladík Karel 1925 Baník Příbram 1:21:34 

Ţeny do 34 let (r.n. 1970 a mladší): 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 80 Churaňová Radka 1977 SINGLE TEAM Praha 37:15 

2. 14 Sedláčková Miroslava 1977 Spartak Praha 4 44:27 

3. 15 Bonaventurová Olga 1977 Brno 48:07 

4. 77 Rychecká Kamila 1976 Praha 5 48:18 

5. 13 Čokrtová Eva 1988 Triatlon Český Brod 48:29 

6. 75 Kurillová Milena 1975 Praha 5 48:36 

7. 36 Termerová Lucie 1975 Liga 100 Praha 1:05:14 

Ţeny 35-44 let (r.n. 1960-1969): 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 34 Kubrová Dagmar 1963 Labe Tri Club Hradec Kr. 41:35 

2. 85 Mališová Karla 1960 USK Praha 42:51 

3. 55 Klimešová Alena 1963 Bukovice 56:08 

Ţeny nad 45 let (r.n. 1959 a starší): 
Pořadí St. číslo Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 43 Pštrossová Marie 1959 AVC Praha 46:41 

2. 52 Pittermannová Eva 1957 AC Škoda Plzeň 47:06 

3.  38 Zeidlerová Jarmila 1951 AVC Praha 50:46 

4. 49 Hovorková Milena 1944 TJ Petřiny Praha 54:41 

5. 93 Procházková Irena 1957 Praha 4 57:22 

                   Hlavní rozhodčí                                                 Ředitel závodu 

                   Petra Strnadová                                               Ing. Václav Čokrt 

 

    VÝSLEDKOVÁ LISTINA běhu pro děti a mládež 

Chlapečci mladší – (r.n. 2000 a mladší) – 95 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 99 Novotný Marek 2000 Sokol Kolín 25,4 

2. 65 Hrdinka Jakub 2000 Český Brod 26,2 

Děvčátka mladší (r.n. 2000 a mladší) – 95 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 87 Poslušná Tereza 2000 Kounice 27,0 

2. 86 Burianová Andrea 2002 Vykáň 42,3 

Chlapečci starší (r.n. 1998-1999) – 200 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 15 Volenec Filip 1998 ŠSK ZŠ Kounice 57,4 

Kluci mladší (r.n. 1996-1997) – 350 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 17 Novotný Vojtěch 1996 Sokol Kolín 1:17,5 

2. 34 Kašpar Vojta 1996 Sokol Český Brod 1:23,2 



Děvčata mladší (r.n. 1996-1997) – 350 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 31 Hrdinková Kateřina 1996 ZUŠ Český Brod 1:34,2 

2. 79 Gálová Kristýna 1997 ŠSK ZŠ Kounice 1:45,0 

3. 22 Koštelová Hana 1997 Aerobik Český Brod 1:52,2 

Kluci starší (r.n. 1994-1995) – 650 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 52 Kašpar Jan 1994 Triatlon Český Brod 2:46,0 

2. 92 Roudný Ondřej 1995 ŠSK ZŠ Kounice 2:57,4 

Děvčata starší (r.n. 1994-1995) – 650 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 44 Dvořáková Pavla 1994 Kolín II 2:30,0 

2. 60 Procházková Míša 1995 Praha 4 2:38,5 

3. 38 Čokrtová Kateřina 1994 Triatlon Český Brod 2:49,0 

4. 23 Burianová Naděţda 1995 ŠSK ZŠ Kounice 3:01,4 

Žáci mladší (r.n. 1992-1993) – 1300 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 49 Dvořák Tomáš  1992 Kolín II 4:49,0 

2. 10 Zítek Štěpán 1992 ŠSK ZŠ Kounice 4:57,5 

3. 47 Vošický Jan 1993 Praha 2 5:13,2 

4. 74 Flídr Jaroslav 1992 ŠSK ZŠ Kounice 5:54,2 

Žákyně mladší (r.n. 1992-1993) – 1300 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 26 Čokrtová Jana 1992 Triatlon Český Brod 5:39,2 

Žáci starší (r.n. 1990-1991) – 1650 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 33 Mundok Marian 1991 Rakovník 6:05,2 

2. 92 Kulhánek Milan 1990 ŠSK ZŠ Kounice 6:40,8 

3. 40 Tisoň Radek 1990 Český Brod 6:48,2 

4. 42 Kadeřávek Miloš 1990 ŠSK ZŠ Kounice 6:56,2 

5. 89 Cvikýř Petr 1990 Český Brod 7:59,1 

Dorostenky (r.n. 1986-1989) – 1650 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 13 Čokrtová Eva 1988 Triatlon Český Brod 7:14,2 

Dorostenci (r.n. 1986-1989) – 1950 m: 
Poř. St.č. Příjmení a jméno R. nar. Startuje za: Čas 

1. 53 Olšan Martin 1987 ŠSK Újezd nad Lesy  6:47,9 

2. 51 Janoušek Petr 1987 ŠSK Újezd nad Lesy 7:03,2 

3. 85 Čokrt Václav 1989 Triatlon Český Brod 7:32,2 

4. 33 Mundok Marian 1991 Rakovník 7:43,0 

                   Hlavní rozhodčí                                                 Ředitel závodu 

                    Jaroslav Urban                                               Ing. Václav Čokrt 

 



 

 

  

 

 


